Edilso Medeir
- Versa

ATESTO O RECESME
EM O PROT N‘

DE 20

Irai,

s de Freitas
ar -

N-T E Pia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  10   /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Ilmo. Sr Rogério
Costa Cedraz — Presidente da Empresa Baiana de Águas e Saneamento
S.A., solicitando aumentar os números de funcionários para o atendimento no
SAC do Município de Paulo Afonso, visto que o quadro atual é insuficiente para
a demanda, fato este, que vem trazendo enormes transtornos e insatisfações
aos consumidores.

Sala das Sessões em 22 de fevereiro de 2017.

m,ROMMY) (A) Ne. S&O  .1$3-

r 	laia  I °R-1)-S°5  r
MOTOS CONT
I  MESA DA C.M.IP.A.a0_11.21

	00000001